[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 16 » декабря 2011г.

№ 16-91
О ПЕРЕДАЧЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА В  ФЕДЕРАЛЬНУЮ  СОБСТВЕННОСТЬ
На основании  Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положения  о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Боготольского района», утвержденным Решением Боготольского  районного Совета депутатов  от 22.03.2011г. №10-53, руководствуясь Уставом района,  Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Утвердить перечень  объектов движимого имущества муниципальной собственности Боготольского район,  подлежащего передаче в федеральную собственность согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам.

   Глава Боготольского района                                                            Р.Р. Бикбаев
Приложение к решению

Боготольского  районного Совета депутатов

от «____» __________2011г.  №________

Перечень  объектов движимого имущества муниципальной собственности Боготольского район,  подлежащего передаче в федеральную собственность
	№
	Наименование движимого имущества
	год выпуска
	регистрационный номер
	Балансовая стоимость, т.руб.

	1
	автомобиль легковой  ВАЗ  2121
	1992
	Р426КА
	21,7

	2
	автомобиль грузовой  УАЗ 39099
	2003
	А1960
	226,5

	3
	автомобиль легковой  ВАЗ 21060
	1994
	А1954
	89,8

	4
	автомобиль легковой  ВАЗ 21060
	1999
	А1948
	98,6